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W  najbliższą  niedzielę,  22  lipca,  o  godz.  5.00  wyruszy  z  naszej  świątyni  kolejna  Piesza1.
Pielgrzymka  do  Sianowa.  Zapraszamy  do  wspólnego  pielgrzymowania.  Pielgrzymi  powrócą
wieczorem około godz. 20.30. Zachęcamy, by przywitać powracających przy drodze i przed
kościołem. Po wejściu do środka świątyni odśpiewamy Apel Jasnogórski.

Dziś przypada dzień imienin ks. prałata Henryka Szydłowskiego. W intencji ks. Prałata będziemy2.
modlić się na Mszy św. o godz. 10.30. Po tej Eucharystii zapraszamy do nowej plebanii na kawę,
ciasto i spotkanie z solenizantem i jubilatem.

W najbliższy czwartek po Mszy św. Różaniec do Siedmiu Boleści, prowadzony przez Apostolat3.
Dobrej Śmierci. Zachęcamy do włączenia się w tę modlitwę.

Do parafii zgłaszają się nieraz osoby z prośbą o spotkanie z księdzem egzorcystą. Informujemy,4.
że w Archidiecezji Gdańskiej obecnie posługuje 5 egzorcystów, ustanowionych przez Metropolitę
Gdańskiego. W okresie od września do czerwca posługują oni w salce przy dolnym kościele pw.
św. Michała Archanioła w Sopocie w poniedziałki w godz. 17.00-20.00. Ich nazwiska, informacje
o kontakcie z nimi można znaleźć na stronie:http://egzorcyzmy.katolik.pl/archidiecezja-gdanska/

Informujemy, że lista chętnych do udziału w trzydniowej jesiennej pielgrzymce na Podlasie5.
północne w dniach: 27-29 września jest już zamknięta. Można zapisywać się jedynie na listę
rezerwową.

Oprawę muzyczną na dzisiejszych Mszach św. przygotował zespół młodych muzyków ze Lwowa.6.
Po Mszach św. będzie można nabyć płytę z ich nagraniami.

Pomódlmy się za naszych zmarłych parafian. Dobry Jezu...7.
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Gminna Biblioteka Publiczna w Luzinie zwraca się z prośbą do mieszkańców gminy Luzino
oraz  do  osób  wywodzących  się  z  Kaszub  o  nieodpłatne  przekazanie  dokumentów
znajdujących się w rodzinnych zbiorach, dotyczących działalności narodowowyzwoleńczej
oraz obrony polskości na terenie Kaszub. Dokumenty te niezbędne są do zorganizowania
wystawy  pt.  „Marzenia  Kaszubów o  Polsce”.  Celem jej  jest  upowszechnienie  historii
zróżnicowanych doświadczeń Kaszubów związanych z procesem odzyskiwania i budowy
niepodległego  państwa  polskiego.  Zbieramy  dokumenty  z  obozów  koncentracyjnych,
przesłuchań, legitymacje, wspomnienia, fotografie itp.

Dokumenty do biblioteki można przesyłać na adres mailowy: biblioteka@luzino.info w formie skanów
lub  osobiście.  Materiały  dostarczone  do  biblioteki  osobiście  zostaną  zeskanowane,  a  oryginały
zwrócone  właścicielowi.  Prosimy właścicieli  dokumentów o  dostarczenie  dodatkowej  informacji  o
osobie, której dokument dotyczy, z jakiego czasu pochodzi,  jego historię (np. jest to legitymacja
mojego ojca, który działał w ruchu oporu w latach... itd.), miejscowość.

Dostarczający materiał na wystawę jednocześnie wyrażają zgodę na ich wystawienie i publikowanie w
ramach realizacji wystawy i promocji projektu. Na dokumenty czekamy do 31 lipca 2018. Otwarcie
wystawy  planujemy  na  początek  września  2018  r.  Dodatkowe  informacje  pod  numerem  tel.
58 678-20-86

https://poczta.wp.pl/k/

